
 
AVVISO 

 
OGGETTO: GRADUATORIA TEST SELEZIONE E ELENCO CORSISTI 
ENGLISH AT SCHOOL 2021-22 
  
Nell’ambito delle attività progettuali del PTOF, si riporta quanto in 
oggetto e già inserito sulla Bacheca di Argo per la presa visione di 
genitori e alunni ed inteso come pubblicato: 
A2 KEY 

1. GRILLO STEFANO 1A Score: 25.00/51.00 (49%) 
2. DE LEO SOFIA 1C  Score: 26.00/51.00 (51%) 
3. CATANZARO CHIARA 1C. Score: 26.00/51.00 (51%) 
4. GRIFÓ ALYSON 1C   Score: 14.00/51.00 (27%) 
5. DE DOMENICO  ALICE CONCETTA 1C. Score: 24.00/51.00 (47%) 
6. COLOMBAGE SENURI NIMASHA 1C Score: 25.00/51.00 (49%) 
7. TRACUZZI GIOVANNI 1C Score: 43.00/51.00 (84%) 
8. VENUTI ANDREA 1C Score: 16.00/51.00 (31%) 
9. MAGAOAY CHARLOTTE 1C    Score: 24.00/51.00 (47%) 
10. SCIBILIA MATTEO 1C Score: 33.00/51.00 (65%) 
11. ALESSI ALESSANDRA  1D Score: 21.00/51.00 (41%) 
12. SANTAMARIA ASIA 1D Score: 30.00/51.00 (59%) 
13. CAMPAGNA  DARIO 1E Score: 34.00/51.00 (67%) 
14. DANZI CLAUDIO 1F Score: 20.00/51.00 (39%) 
15. PAPALE ANGELO 1F Score: 32.00/51.00 (63%) 
16. SULFARO ALESSIO 1F Score: 21.00/51.00 (41%) 
17. CARDILE  EMANUELE 1F Score: 23.00/51.00 (45%) 
18. HNID MOHAMED ALÍ 1F Score: 32.00/51.00 (63%) 
19. GRASSO ALESSANDRO 1G Score: 46.00/51.00 (90%) 
20. MICELI ANGELO 1G Score: 15.00/51.00 (29%) 
21. BENTHARAGE SWARGA KRISMARIN FERNANDO 1P  Score: 16.00/51.00 (31%) 
22. RAJAPAKSHAPEDIGE SUKITHA CARMINI 1P Score: 28.00/51.00 (55%) 
23. DE MEO GIUSEPPE 2 A Score: 25.00/51.00 (49%) 
24. RIZZO ROBERTO EMANUELE 2 A Score: 16.00/51.00 (31%) 
25. ZIZZO DOMENICO 2 A Score: 19.00/51.00 (37%) 
26. PITALE CARMINE 2B Score: 21.00/51.00 (41%) 
27. ARENA DAVIDE 2D Score: 43.00/51.00 (84%) 
28. DE LEO ANTONINO 2D Score: 26.00/51.00 (51%) 
29. DI BARTOLO BENEDETTA 2F Score: 29.00/51.00 (57%) 

 

B1 PRELIMINARY 
30. SURACE MORENA 2C Score: 33.00/51.00 (65%) 
31. PERRONE EMANUELE 3 A Score: 48.00/51.00 (94%) 
32. CAVALLARO SIMONE 3B Score: 28.00/51.00 (55%) 
33. ILIENKO DENYS 3B Score: 45.00/51.00 (88%) 
34. MACRÌ CHRISTIAN 3B Score: 18.00/51.00 (35%) 
35. LISA THOMAS KAROL 3B Score: 20.00/51.00 (39%)  
36. CACI GIANLUCA 3C Score: 30.00/51.00 (59%) 
37. ALESSANDRA FRANCESCO 3D Score: 23.00/51.00 (45%) 



38. BOTTARI CHRISTIAN 3D Score: 18.00/51.00 (35%) 
39. NUCERA ANTONIO 3D Score: 25.00/51.00 (49%) 
40. GEREMIA CHARLES MATTHEW LASPINAS 3I Score: 21.00/51.00 (41%) 
41. FORTE FEDERICO 3I Score: 32.00/51.00 (63%) 
42. ARENA MARIKA 3I Score: 32.00/51.00 (63%) 
43. CELI EMANUELE 3M Score: 22.00/51.00 (43%) 
44. FRENI ANTONIO 4 A Score: 43.00/51.00 (84%) 
45. STAITI GABRIELE 4 A Score: 47.00/51.00 (92%) 
46. DI BLASI SIMONE 4 A Score: 48.00/51.00 (94%) 
47. DI FIORE FRANCESCO 4 A Score: 46.00/51.00 (90%) 
48. ALIBRANDI FRANCESCO 4B Score: 29.00/51.00 (57%) 
49. PITALE ANDREA  4B Score: 25.00/51.00 (49%) 
50. VAVASSORI ARSENIO  4B Score: 27.00/51.00 (53%) 
51. ROMAGNOLI MARCO 4D ASSENTE 
52. CALOGERO VALERIO PAOLO  4F Score: 30.00/51.00 (59%) 
53. ABBATE SANTI 4I ASSENTE 
54. CICCOLO ROSARIO  4I Score: 23.00/51.00 (45%) 
55. MERCADO LUIGI  4I Score: 34.00/51.00 (67%) 
56. RENNA GIUSEPPE  4L Score: 29.00/51.00 (57%) 
57. CENA CRISTIEN JOSH  4L ASSENTE 
58. MORABITO SAMUELE 4L Score: 26.00/51.00 (51%) 
59. SETTINERI PIETRO 4L Score: 28.00/51.00 (55%) 
60. CICERO FEDERICO 4L Score: 29.00/51.00 (57%) 
61. BARRACE MATTEO 4L NON CONSEGNATO 
62. NOTO MILLEFIORI ANTONIO 5I Score: 19.00/51.00 (37%) 
63. MAZZU’ EMMANUEL 5I Score: 17.00/51.00 (33%) 
64. BOMBACI CLAUDIO 5I Score: 33.00/51.00 (65%) 
65. PASSERI ROSARIO 5I ASSENTE 

 

GRADUATORIA ALUNNI TEST SELEZIONE per accedere ai corsi 
PTOF “ENGLISH AT SCHOOL –A2 KEY (KET) B1 
PRELIMINARY (PET) 2021-2022”   
Si avvisano gli alunni che il punteggio minimo per accedere al corso “ENGLISH AT 
SCHOOL-B1 PRELIMINARY (PET)”-Level B1 - è  30/51. Si è, quindi, proceduto 
all’ammissione partendo dai punteggi più alti. Tutti gli alunni che hanno un 
punteggio di 29/51 sono da ritenersi in graduatoria provvisoria e, nel caso in cui si 
verificassero abbandoni da parte degli alunni ammessi, possono essere inseriti – con 
sorteggio- nell’elenco dei partecipanti. 
Il punteggio minimo per accedere al corso “ENGLISH AT SCHOOL- A2 KEY (KET)” -Level A2- è 20/51. 
Si è, quindi, proceduto all’ammissione partendo dai punteggi più alti. Poiché il numero degli iscritti 
è inferiore a 30 alunni, si procederà ad ammettere con riserva tutti gli alunni che hanno conseguito 
un punteggio inferiore a 20/51; potranno seguire il corso, ma l’iscrizione agli esami sarà valutata 
in itinere. 

Il punteggio è stato attribuito sulla base di quanto stabilito dalle griglie di valutazione allegate al 
QPT fornito dal BRITISH CENTRE centro IT335 della University of Cambridge.Gli alunni che 
avessero intenzione di rinunciare, sono tenuti a comunicarlo TEMPESTIVAMENTE alla prof.ssa 
Mangano per dare la possibilità agli alunni in graduatoria ad essere inseriti nel corso. 



ELENCO CORSISTI A2 KEY (KET) 
1. GRILLO STEFANO 1A  
2. DE LEO SOFIA 1C   
3. CATANZARO CHIARA 1C.  
4. GRIFÓ ALYSON 1C   CON RISERVA 
5. DE DOMENICO  ALICE 

CONCETTA 1C.  
6. COLOMBAGE SENURI NIMASHA 

1C  
7. TRACUZZI GIOVANNI 1C  
8. VENUTI ANDREA 1C CON RISERVA 
9. MAGAOAY CHARLOTTE 1C     
10.SCIBILIA MATTEO 1C  
11.ALESSI ALESSANDRA  1D  
12.SANTAMARIA ASIA 1D  
13.CAMPAGNA  DARIO 1E  
14.DANZI CLAUDIO 1F  
15.PAPALE ANGELO 1F  
16.SULFARO ALESSIO 1F  

17. CARDILE  EMANUELE 1F  
18.HNID MOHAMED ALÍ 1F  
19.GRASSO ALESSANDRO 1G  
20. MICELI ANGELO 1G  CON RISERVA 
21. BENTHARAGE SWARGA 

KRISMARIN FERNANDO 1P  CON 
RISERVA 

22.RAJAPAKSHAPEDIGE SUKITHA 
CARMINI 1P  

23.DE MEO GIUSEPPE 2 A  
24.RIZZO ROBERTO EMANUELE 2 A 

CON RISERVA 
25.ZIZZO DOMENICO 2 A CON 

RISERVA 
26.PITALE CARMINE 2B  
27.ARENA DAVIDE 2D  
28.DE LEO ANTONINO 2D  
29.DI BARTOLO BENEDETTA 2F  

ELENCO CORSISTI B1 PRELIMINARY (PET) 
1. ANDRONICO ALESSIO 2A 
2. BOMBACI VINCENZO 3B 
3. CAMBRIA NATALE ADRIANO 3B 
4. CANNAO’ KEVIN 3C 
5. DE BENEDETTO LETIZIA 2C 
6. DONATO ROBERTO 4E 
7. FUGAZZOTTO LUCIO 2C 
8. GANGEMI LORENZO 3I 
9. IANNELLO CARMELO 3C 
10. MAGSINO ALDWIN ANGELO  2G 
11. RAFFA FRANCESCO 2D 
12. RIPEPI DARIO VINCENZO 2F 
13. ROMEO DOMENICO  2F 
14. ARENA BOZGAN ADRIANO 

FILIPPO 2F 
15. INGEMI ANDREA ORAZIO  2F 
16. SMIROLDO SAMUEL 2G 

17. STAZZONE ENNIO MARIA 2A 
18. TORTORELLA SIMONE 2C 
19. VENUTI GABRIELE 2C 
20. SURACE MORENA 2C  
21. PERRONE EMANUELE 3 A 
22. ILIENKO DENYS 3B 
23. CACI GIANLUCA 3C 
24. FORTE FEDERICO 3I 
25.  ARENA MARIKA 3I 
26. FRENI ANTONIO 4 A  
27. STAITI GABRIELE 4 A  
28. DI BLASI SIMONE 4 A  
29. DI FIORE FRANCESCO 4 A 
30. CALOGERO VALERIO PAOLO  4F 
31. MERCADO LUIGI  4I 
32. BOMBACI CLAUDIO 5I 

 
Messina 28.01.2022                           La docente referente del progetto 

Prof.ssa Daniela Mangano  


